
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣內埔鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

內埔鄉 53,612 46,155 34,142 33,795 347 2 86.09 73.97

- 1,244 904 898 6 0 - 72.67內埔村 0285

- 1,241 861 853 8 1 - 69.38內埔村 0286

- 1,390 995 992 3 0 - 71.58內埔村 0287

- 1,465 1,062 1,053 9 0 - 72.49內田村 0288

- 1,592 1,181 1,165 16 0 - 74.18內田村 0289

- 1,279 984 976 8 0 - 76.94興南村 0290

- 560 428 423 5 0 - 76.43義亭村 0291

- 1,088 794 786 8 0 - 72.98美和村 0292

- 1,055 767 756 11 0 - 72.70美和村 0293

- 1,356 1,038 1,032 6 0 - 76.55和興村 0294

- 1,334 1,023 1,009 14 0 - 76.69和興村 0295

- 1,391 1,094 1,081 13 0 - 78.65東寧村 0296

- 1,435 1,041 1,029 12 0 - 72.54東寧村 0297

- 1,493 1,132 1,120 12 0 - 75.82東寧村 0298

- 1,384 1,055 1,045 10 0 - 76.23豐田村 0299

- 1,501 1,162 1,150 12 0 - 77.42豐田村 0300

- 750 573 570 3 0 - 76.40振豐村 0301

- 849 672 662 10 0 - 79.15振豐村 0302

- 922 698 691 7 0 - 75.70富田村 0303

- 913 681 672 9 1 - 74.59富田村 0304

- 529 381 378 3 0 - 72.02竹圍村 0305

- 1,217 932 919 13 0 - 76.58竹圍村 0306

- 1,323 999 993 6 0 - 75.51東勢村 0307

- 1,507 1,131 1,119 12 0 - 75.05東勢村 0308

- 906 719 714 5 0 - 79.36東片村 0309

- 1,065 823 816 7 0 - 77.28上樹村 0310

97271,087 718- 0 - 66.88老埤村 0311

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣內埔鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 1,210 838 830 8 0 - 69.26老埤村 0312

- 1,487 1,058 1,045 13 0 - 71.15中林村 0313

- 1,166 882 869 13 0 - 75.64龍泉村 0314

- 1,178 825 816 9 0 - 70.03龍泉村 0315

- 1,309 944 937 7 0 - 72.12龍潭村 0316

- 1,003 690 684 6 0 - 68.79龍潭村 0317

- 819 569 558 11 0 - 69.47建興村 0318

- 887 661 654 7 0 - 74.52大新村 0319

- 818 604 598 6 0 - 73.84大新村 0320

- 1,189 847 839 8 0 - 71.24黎明村 0321

- 1,156 865 856 9 0 - 74.83黎明村 0322

- 1,270 888 882 6 0 - 69.92隘寮村 0323

- 787 614 607 7 0 - 78.02水門村 0324

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣內埔鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

948 10,779 22,068 33,795 347 34,142 2 34,144 12,011 46,155 73.97　內埔鄉

30 306 562 898 6 904 0 904 340 1,244 72.67內埔村

24 278 551 853 8 861 1 862 379 1,241 69.38內埔村

32 349 611 992 3 995 0 995 395 1,390 71.58內埔村

22 335 696 1,053 9 1,062 0 1,062 403 1,465 72.49內田村

25 379 761 1,165 16 1,181 0 1,181 411 1,592 74.18內田村

24 292 660 976 8 984 0 984 295 1,279 76.94興南村

15 124 284 423 5 428 0 428 132 560 76.43義亭村

29 251 506 786 8 794 0 794 294 1,088 72.98美和村

17 252 487 756 11 767 0 767 288 1,055 72.70美和村

31 314 687 1,032 6 1,038 0 1,038 318 1,356 76.55和興村

23 393 593 1,009 14 1,023 0 1,023 311 1,334 76.69和興村

31 355 695 1,081 13 1,094 0 1,094 297 1,391 78.65東寧村

40 298 691 1,029 12 1,041 0 1,041 394 1,435 72.54東寧村

35 370 715 1,120 12 1,132 0 1,132 361 1,493 75.82東寧村

33 295 717 1,045 10 1,055 0 1,055 329 1,384 76.23豐田村

39 388 723 1,150 12 1,162 0 1,162 339 1,501 77.42豐田村

14 177 379 570 3 573 0 573 177 750 76.40振豐村

17 202 443 662 10 672 0 672 177 849 79.15振豐村

15 182 494 691 7 698 0 698 224 922 75.70富田村

23 152 497 672 9 681 1 682 231 913 74.59富田村

9 106 263 378 3 381 0 381 148 529 72.02竹圍村

20 257 642 919 13 932 0 932 285 1,217 76.58竹圍村

28 239 726 993 6 999 0 999 324 1,323 75.51東勢村

26 261 832 1,119 12 1,131 0 1,131 376 1,507 75.05東勢村

21 181 512 714 5 719 0 719 187 906 79.36東片村

19 195 602 816 7 823 0 823 242 1,065 77.28上樹村

0 66.88519183 72771816 1,0877279 360老埤村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣內埔鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

18 217 595 830 8 838 0 838 372 1,210 69.26老埤村

23 270 752 1,045 13 1,058 0 1,058 429 1,487 71.15中林村

26 351 492 869 13 882 0 882 284 1,166 75.64龍泉村

24 341 451 816 9 825 0 825 353 1,178 70.03龍泉村

30 469 438 937 7 944 0 944 365 1,309 72.12龍潭村

22 318 344 684 6 690 0 690 313 1,003 68.79龍潭村

14 177 367 558 11 569 0 569 250 819 69.47建興村

24 169 461 654 7 661 0 661 226 887 74.52大新村

22 257 319 598 6 604 0 604 214 818 73.84大新村

17 257 565 839 8 847 0 847 342 1,189 71.24黎明村

25 242 589 856 9 865 0 865 291 1,156 74.83黎明村

27 347 508 882 6 888 0 888 382 1,270 69.92隘寮村

18 250 339 607 7 614 0 614 173 787 78.02水門村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


